

EMEKÇİ 'den

Mihri Belli
tarafından bağışlanmıştır
TÜSTAV



EMEKÇİ



Vuruldu Kavgada, Dağ Gibi Düştün; Zلزelen Duyuldu Dört Bir Tarafda

1951 yılında Adıyaman Gölbaşı'nda doğdu. Yoksul Anadolu halkımızın çocuklarından. Kısır imkanlar arasında öğrenimini tamamladı. Antep Lisesini bitirdi. Devlet Mühendislik-Mimarlık Akademisine girdi. Bağımsızlık ve demokrasi uğruna yiğitçe kavgaya katıldı. Battalların, Mehmetlerin, Taylanların yolundan yürümeyi görev bildi. Mimarlık Bölümü son sınıf öğrencisiyken 19 Aralık 1974'te emperyalizmin kuklası faşistler tarafından katledildi. Anısı tüm devrimcilere, yiğit halkımıza örnek olsun.



M. C. Belli
tarafından bağışlanmıştır
TÜSTAV

GÜN OLA, DEVRAN DÖNE, UMUT YETİŞE
DAĞLARININ DAĞLARININ ARDINDA
DEĞİL ÖYLE YOKSULLUKLAR, HASRETLER
BİR TEK BAŞAK BİLE DARGIN KALMAYACAKTIR,
BİR TEK ZEYTİN DALI BİLE YALNIZ...
SIKIYLA YAĞMASIN YAĞMUR,
SIKIYSA UYKUDAN UYANMASIN DAĞ
BU YÜREK, NE GÜNE VURUR...

AHMET ARIF

KARDEŞLER...

Dün devrimci kardeşimiz ŞAHİN'i vurdular...

Faşist-Gerici saldırının ilk kurbanı değildi Şahin. Biz biliyoruz ki son da olmayacak. Yıldız dün Battal'ları, Mehmet'leri verdi. Yüreğindeki ateş, yurt sevgisi sönmeydi. Ölen kardeşimiz bu sevginin göğe yükselen kıvılcımlarıdır.

Saldırdılar, vurdular, sonra anarşi dediler. Dün yaptıkları buydu. Bugün aynı oyunun peşindeler. Ama tarih tekerrür etmeyecektir. Onların saldırgan çehreleri bin kere daha güçle teşhir edilecektir. Kuduran köpek ölümü yaklaştıkça daha da azar. Halkın çocukları AMERİKAN EMPERYALİZMİ ve işbirlikçilerinin bu alçak ve saldırgan pençelerini parçalayacak güçtedir. Ne faşist komandoların, ne de gerici yobazların Amerikan emperyalizmine maşalık eden örgütleri bunu engelleyemez.

Biz Antep'ten bir ŞAHİN daha verdik. Kimse sanmasın ki ŞAHİN'ler biter.

Biz bir ölürsek bin doğarız.

Emperyalizmin faşist saldırısı MEHMET'LERİN, BATTAL'LARIN, ŞAHİN'LERİN göllenen kanlarında boğulacaktır.

ŞAHİN'in ölümü ülke çapındaki siyasi zulmün bir parçasıdır. Bu işçilere, köylülere yapılan zulmün de parçasıdır. Biz bunu böyle biliyoruz ve böyle diyoruz.

Dünden bugüne her yurtsevere düşen görev aramızdaki dayanışmayı, kardeşliği bin kere daha güçlendirmektir.

ŞAHİN'İN anısı önünde adı gibi...

ŞAHİN GİBİ İLERİ...

Bir devrimci öğrenciyi kalleşçe öldürdüler... ŞAHİN AYDIN'ı vurdular...

Antep'in bu yeni şahini de kendini halkına adamıştı... O işçisi köylüsüyle tüm emekçi halkın mutluluğunu özlüyordu. Sosyalizme gönül vermişti, bu yolda vatani ilkin bağımsız ve demokratik kılmak gerektiğini biliyordu, bunun için mücadele ediyordu. Amerikan emperyalizmine ve işbirlikçisi sınıflara karşı, ülkesinin bağımsızlığı için... Demokrasi için... Halkının kurtuluşu için... Sosyalizm için...

Onu bu yüzden katlettiler. Faşizmin cevabı bir gün sokak ortasında kasiğine saplanan bir bıçak oldu.

Onu öldürtenler Amerikan emperyalizmi ve işbirlikçileridir... Onun katilleri «Milliyetçi cephenin» maşası Faşist-gerici örgütlerdir... Kimsenin şüphesi olmasın; bu cinayet kendilerine «milliyetçi cephe» diyen hıyanet cephesinin işidir.

Emekçiler

Bağımsızlık ve demokrasi davasını, bizim davamızı savunanlar vuruluyor, öldürülüyor... Saplanan bıçak sesleri değil... Kurşun sesleri değil, faşizmin nal sesleridir... Amerikancı faşizm her geçen gün artan bir şiddetle yükleniyor... Gün bu gündür, faşizmin saldırılarına karşı devrimci dayanışma kurulmalıdır. Kime yapılırsa yapılsın bizim siyasi zulme, cinayete göz yummadığımızı herkes görmelidir.

Faşizme karşı mücadele en acil sorunumuzdur. Bunun için tam bir dayanışma gerek. En sağlam dayanışma da faşizmin ateşine karşı kurulur.

ŞAHİN AYDIN bizim davamızı savunuyordu... Öldürdüler... Bu gün onun anısı biz emekçilerin omuzlarındadır. Onu savunalım onu yükseltelim...

ŞAHİN'i Amerikan emperyalizminin ve yerli işbirlikçilerinin köpekleri faşistler öldürdü.

ŞAHİN ŞEHİT DÜŞTÜ... Türkiye Halkının Ulusal Kurtuluş Bayrağını elinden düşürmediği için... Faşizme karşı en zor şartlarda dahi direnmeyi görev bildiği için... Faşist saldırganların terörüne hiçbir zaman boyun eğmediği için... kiralık eller ŞAHİN'i öldürdü.

ŞAHİN yiğitti, fedakardı. O, Vedat'lardan, Battal'lardan, Taylan'lardan, Mehmet'lerden, Ali'lerden devraldığı BAĞIMSIZLIK VE DEMOKRASİ BAYRAĞINI hakkıyla taşıdı... O, devrimci şerefini yüce tuttu.

Bugüne kadar Türkiye Halkı nice yiğit evlatlarını kaybetti... Ama DEVRİMİN ERLERİ bir adım gerilemedi... Önce Vedat'ı vurdular bir sabah vakti... Vedat öldü diye devrimciler durmadılar... KANLARIMIZ SİZİ BOĞACAK dediler.

Taylan vuruldu Hürriyet meydanında... Devrimciler mücadelemiz durmayacak dediler... YÜRÜDÜLER FAŞİZMİN ÜSTÜNE ÜSTÜNE.

Mehmet'i vurdular... Devrimcilerin kini daha da arttı... DEVRİMCİLER ÖLÜR DEVRİMLER SÜRER dediler.

Battal'ı vurdular... Devrimciler tek yumruk gibi onbinler olarak ses verdiler... Battal'ın anası, «BİR OĞLUMU YİTİRDİM ŞİMDİ BİNLERCE OĞLUM VAR» dedi.

Daha nice şehitler verdik... Hep en ön safta döğüşen arkadaşlarımızı... ŞAHİN'de en ön safta döğüşen bir arkadaşımızdı.

ŞAHİN'i vurdu faşistler... Öldürdüler ANTEP'Lİ ŞAHİN'i...

ŞAHİN, emperyalizmin boyunduruğunda yaşamayı zulm addeden bir inancın militanıydı.

ŞAHİN, Proleter Devrimci Hareketimizin bir sıra neferiydi...

ŞAHİN MİLLİ DEMOKRATİK DEVRİM mücadelesinin yürekli bir savaşçısıydı.

Bunun için öldürüldü ŞAHİN...

Biz ŞAHİN'inde diğer şehitlerimizin olduğu gibi, katillerinin bulunmayacağını biliyoruz. Ama gerçek sorumluları ŞAHİN gibi tüm Türkiye Halkı da biliyor...

Halkımızın Milli Demokratik Devrim Mücadelesi DURDURULAMİYACAKTIR!

KAHROLSUN AMERİKAN EMPERYALİZMİ ve ONUN FAŞİST KÖPEKLERİ!

YAŞASIN TAM BAĞIMSIZ ve GERÇEKTEN DEMOKRATİK TÜRKİYE!

Ve HALKIN NİHAİ KURTULUŞU İÇİN ÖLÜMÜ HİÇE SAYAN DEVRİMİN SIRA NEFERLERİ!